वनरोपण, शोध एवं मूल्यांकन, 
रॉची ।   
वित्तीय वर्ष 209-20 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रशिक्षण; प्रचार-प्रसार, 
अनुसंधान एवं मूल्यांकन योजना” (अन्य व्यय) के अंतर्गत साल एवं उसके 
सहयोगी पौधों का शोध हेतु ट्रायल वनरोपण का सम्पोषण कार्य (चतुर्थ वर्ष) के 
लिए कुल रू0 5.449 लाख (पाँच लाख एकतालीस हजार नौ सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07्रशा6 57 #॥007८7) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0एबजट-4 ,// 2046-25 // स्वी0 व0प० 
दिनांक 30.07.2046 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / योएबजट--4॥ ग॥ 
2046--49 / आ0 व0प० दिनांक 03.06.2049 |   उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष--2406